

Referat af bestyrelsesmøde i HG-fodbold den 29.05.2024

Deltagere: Peter Ditlevsen, Michael Helsinghoff, Henning Olsen, Tommy Lauth, Vivi Berthelsen, Henrik Hansen Tid: 18.30 Sted: Klubhuset (lokale er booket)			Mødeleder: Peter Ditlevsen Referent: Tina Sandager Fraværende med afbud: Mette Særlige indbudte: Michael Kristiansen		
	Emne	Hvad skal vi udrette? Formål	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?
1	<u>Dagsorden</u>	Godkendelse af dagsorden			Godkendt
2	<u>Økonomi</u>		Tommy Lauth orienterer		Næste kontingentbeløb skal fastsættes. Bogført frem til 1/5-24 Fodboldskolde fylder meget, mangler stadig 2 trænere. Ellers ikke noget nyt TL skal sende liste til TSC over alle trænere/ledere
3	<u>HG/NIF kvinder</u>		Vivi/Peter orienterer		Mangler lige nu lidt likviditet til løn. Nye sponsoraftaler er indgået, og forventer flere Der arbejdes løbende på spiller kontrakter
4	<u>Nyt fra formanden</u>	Orientering fra div. møder	Peter Ditlevsen orienterer		Fra formandslaunch mødet – DBU vil godt have, at vi HG bliver en børneklub. PD holder møde med Jan om dette, at vi pt. venter PB er startet så småt op. Kommer også senere forbi bestyrelsen for præsentation Gleen er forlænget med et år mere Christian D er planen også at forlænge med Signe stopper Auditering af licensansøgning, og vi burde opfylde krav. Der arbejdes videre på dette. Boldskur til ved beachbanen er undersøgt, og afventer tilbud Pengene er kommet fra Trelleborg+Sparekassen PD får Steen til at søge fonde til dækning af bolde+ agility udstyr
5	<u>Årshjul</u>	Gennemgang for kommende måned			Gennemgås på næste møde
6	<u>HIC</u>		Michael Kristiansen orienterer		Gennemgang HIC /HG Fodbold relationer Der skal udarbejdes en skriftlig aftale om : Bandereklamer Baneleje ol Alle bør sende punkter der skal indeholdes i kontrakten til TSC som samler dette sammen

					Bør HG Fodbold invitere Jan, HIC med til best.møder ? MK indkalder PD til møde for nærmere aftale HG Fodbold bliver faktureret halvdelen af driften for "levetidsforlænger af kunst"
7	<u>Evt.</u>				
8					
9					
10					
11					Næste møde den 13/6-2024
12					